様式第１４号
平成　　年　　月　　日

　秋田県知事　　あて

申請者　住所
　　名称
代表者　　　　　　　　　　　　印

事業計画（収支予算）の変更の認可申請書

　平成　　年　　月　　日付けで認可を受けた支援業務に関する事業計画（収支予算）について、次のとおりの変更の認可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	変更事項

	変更理由

[bookmark: _GoBack]

様式第１４

号

平成

年

月

日

秋田県知事

あて

申請者

住所

名称

代表者

印

事業計画（収支予算）の変更の認可申請書

平成

年

月

日付けで認可を受けた支援業務に関する事業計画（収

支予算）について、次のとおりの変更の認可を受けたいので、関係書類を添え

て申請します。

変更事項

変更理由

様式第１４ 号   平成    年    月    日       秋田県知事     あて     申請者   住所                     名称                  代表者               印       事業計画（収支予算）の変更の認可申請書       平成    年    月    日付けで認可を受けた支援業務に関する事業計画（収 支予算）について、次のとおりの変更の認可を受けたいので、関係書類を添え て申請します。

変更事項

変更理由